YKTOPOJCHKA MICBKA PAJIA

cecis VI criaukanus

PIIMEHHSA IIPOEKT Ne

M. YKIropona

IIpo nepenayy He0OOPOTHUX AKTHUBIB
KII «Yxkropoacbkuii KOMOIHAT KOMYHAJIbHUX MIANPHEMCTB

3 MeTOor 3a0e3NedYeHHs] BIJEOCIIOCTEPEKEHHSI B TPOMAJICHKUX MICIISIX, MICIISIX
3araJIbHOTO0 KOPUCTYBaHHs, KEpyrOUuCh I1. 31 u. 1 cT. 26, 4. 5 cT. 60 3akony YKpaiHu
«IIpo micueBe caMOBpsiTyBaHHs B Y KpaiHi»,

Mmicbka paga BUPIIIINJIA:

1. JlemapramenTty wMichbkoro rocmojpapctBa mnepegatu Ha Oamanc — KII
«YKropoAcbkuil KOMOIHAT KOMYHAJbHUX HIAIPUEMCTB» B SKOCTI IONOBHEHHS
CTaTyTHOro (JOHAY MiANPUEMCTBA HEOOOPOTHI aKTUBHM Ha 3araibHy cymy 433074,84
I'PH. 3T1IHO 3 10AATKOM.

2. KoHTposib 3a BUKOHAHHSM DPIIICHHS IMOKJIACTH Ha IEPIIOro 3acTyIHHUKA
MICBKOTO ros1oBu Bosomuua 1.1.

Micbkuii rosioBa B. IloropeJsioB



Heo6opoTHi akTHBH

Honatox
70 pilIeHHS

cecil

Micbkoi paau VI ckiaukanHs

BIJ

No

Hazsa

Kinbk
ICTh

[TepBicHa
BapTICTh

Bapricts

Cyma
3HOCY

3anuiikosa
BapTICTh

[Tepconanbauit
KOMIT'IOTEP 3
MOHITOpoM 19"

6138,82

6138,82

1841,65

4297,17

IP-Bineoxamepa INC-
M2030

10113,82

10113,82

404,55

9709,27

[P-Bineokamepa
KOJIbOPOBA BYJIMYHA
VIVOTEK 1P8332

18

5283,00

95094,00

19779,55

75314,45

IP-Bigeokamepa
KOJIbOPOBA BYJIMYHA
VIVOTEK IP8332

11

5283,00

58113,00

5811,30

52301,70

Cucremuuii 010k
cepBepHun T-
Platforms Spectus
12208s

41040,20

41040,20

10670,45

30369,75

Cucremuuii 010k
CepBEepHUN
SuperServer NRF 19'
2U

44350,00

44350,00

4435,00

39915,00

Poboua craniis
(cuctemuuii 0JI0K, 2
MoHITOpH 23, 610K
Oe3mepepBHOTO
xuBneHHs, WIN7)

11000,00

11000,00

2860,00

8140,00

Po6oua craniris
(cuctemuuit 670K, 2
MoHiTOpH 237, 610K
Oe3mepepBHOTO
>kuBsieHHs, WIN7)

11000,00

11000,00

1100,00

9900,00

Po0Ooua cranmis
(cucreMHuit OJI0K, 2
MoOHITOpH 237, 6JI0K
0e3nepepBHOTro
>kuBiieHHs, WIN7)

9538,00

9538,00

2479,88

7058,12

10

Bokc xoMyTamiiHmit
BbK-550

1370,25

8221,50

1913,14

6308,36

11

Moaynb

848,08

6784,64

1579,46

5205,18

12

bokc komyTaniitHuit
BK-400

1000,50

2001,00

465,83

1535,17

13

bioxk xuBneHss

11

1029,69

11326,60

2636,83

8689,77

14

KomyTaTop DES-3200

5723,72

28618,60

6662,41

21956,19

15

MeniakOHBEKTOP
SOFETEK SF

16

882,38

14118,05

3286,68

10831,37

16

Monyns SFR
OIITUYHUN

2310,53

18484,20

4303,12

14181,08




17 | IMarukopg SC-SC 40 104,65 4186,03 974,51 3211,52

18 | Orrnunuii 6oxe FTB 3 402,45 1207,34 281,07 926,27
Mapupytuzarop DIP-

19 | 100/FE 5 1506,90 7534,49 1754,03 5780,46
Mopyns SOFETEK

20 | SFR 10 605,50 6055,01 1409,61 4645.,40

21 | biok xuBIIeHHS 8 947,67 7581,38 1764,32 5817,06

22 | bokc kKoMyTaliiHUAA 3 1588.,44 4765,32 571,84 4193.,48

23 | bokc KoMyTamiiHUN 2 1665,30 3330,60 399,67 2930,93
[Tada

24 | TenekoMyTaIliifHa 1 3599,04 3599,04 431,88 3167,16
[[Tada anTHBaHIATBHA

25 | CSV 2 2496,00 4992.,00 599,04 4392.96

26 | ladba VAGOS 3 1516,67 4550,00 546,00 4004,00
[Taa 30BHILIHBOTO

27 | BUKOPUCTaHHS 2 2841,60 5683,20 681,98 5001,22

28 | lada nactinHa 1 3648,00 3648,00 437,76 3210,24
Pazom: 433074,84 | 80081,58 352993,26

Cexperap paau b. Anapiis



